65  A c. 270v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatoti: Admitatur por ser hijo de don 
Gavino Fundoni que ha traido privilegio. 
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quod specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec e contra, illustrem don Joannem 
Franciscum Ephisii de Castelvì, marchionem de Laconi, dictae civitatis Calaris, absentem 
tamquam presentem (...) 
[omissis] / 

c. 269v. 	Doctor don Joannes Antonius Fundoni. 
Testes sunt Baquisius Scano et Joannes Antonius Serra Sassaris, qui se subscribunt. 
Baquis Scano testis. 
Juan Antonio Serra testis. 

Si-(SN)-gnum mei Joannis Francisci Arca Apiettu civis Saceris, authoritatibus appostolica 
et regia vero per hoc omne praesens Sardiniae regnum publici notarii, qui praemissis 

c. 270 	interfui / alieno exaratis calamo rogatus requisitusque clausi et subsignavi. / 

337 	 1677 marzo 14, Torralba 
Filippo de Sini del villaggio di Torralba, impedito a prender parte al Parlamento, 

costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Elisio di 
Castelvì, marchese di Laconi. 

c. 271 	(Admitatur)66  
Die decima quarta mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Turralva. 
Ego nobilis don Philipus de Sini oppidi de Turralva et in heo domisiliatus et repertus, 
coram notano et testibus infrascriptis in hoc praedicto oppido, atendens me citatum et 
nominatum fuisse, iusta morem, ad comparendum et interesendum in Curiis generalibus 
seu generali Parlamento quae proxime celebrandae in civitate Calaris nomine sacrae 
catholicae regiae maiestatis domini nostri regis Hispaniarum, ut patet literis regis 
illustrissimo et excellentissimo domino don Francisco Fernandes de Bonavides, comitis 
Sancti Stefani, locumtenenti et capitaneo generalis istius Sardiniae regni directis. Qui 
celebrationi dictarum Curiarum generalium faciende una cum Braquio Militari 
peronaliter adesse non valeo, ideo et alias eis videlicet melíoribus via, modo et forma 
quibus melius de iure ve1 alias possum et debeo, gratis et ex certa mea siensia constituo 
et ordino procuratorem meum certum et expesialem, et ad infrascripta etiam generalem, 
itta tamen quod expesialitas generalitas ipsi minime derroguet, nec vile versa, illustrem 
don Joannem Franciscum Hephisium de Castelvì, marquionem de Lacono, dicte civitatis 
Calaris comorantem, absentem tanquam presentem (...) 
[omissis] / 

c. 272 	Don Phílippe de Sini. 
Juaquim de Doni testis. 

66  A c. 272v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Don Phelipe de Sini admitatur 
por haver sido admitido en el ultimo Parlamento y su padre en dos. 
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Antonius Sanna testis. 
Baquis Mura notarius.